ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2015 N2 382-00
г. Екатеринбург

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловекой

области от 30.12.2014 .N!! 1269-ПП «0 создании Правительственной комиссии
Свердловекой области по содействию в обеспечении устойчивой

деятельности хозяйствующих субъектов на территории Свердловекой

области»

В соответствии со статьей

.N'2 4-03 «0 правоных актах

Свердловекой области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
в Свердловекой области» Правительство

1. Внести в состав Правительственной комиссии Свердловекой области по
содейств~ в обеспечении устойчивой деятельности хозяйстВУJОIЦИХ субъектов
на территории Свердловекой области, утвержденный постановлением

Правительства Свердловекой области от 30.12.2014 .N'2 1269-ПП «0 создании
Правительственной комиссии Свердловекой области по содейств~ в

обеспечении устойчивой деятельности хозяйствУJОIЦИХ субъектов на территории

Свердловекой области» («Официальный интернет-портал правовой информации»

(www.pravo.gov66.ru), 2015, 20 января, .N'2 3640) (далее- постановление

Правительства Свердловекой области от 30.12.2014 .N'2 1269-Шl), следУJОIЦИе

изменения:

1) дополнить пунктом 7-1 следУJОrцего содержания:
«7 -1. Альшевских - заместитель председателя комитета

Андрей Геннадьевич Законодательного Собрания Свердловекой

области по промышленной, инновационной

политике и предпринимательству»;

2) дополнить пунктом 12-1 слеДУJОrцего содержания:
« 12-1. Бидонько - Министр строительства и развития

Сергей Юрьевич инфраструктуры Свердловекой области,

Член Правительства Свердловекой области»;

3) пункт 14 изложить в слеДУJОrцей редакции:
« 14. Бухмаетон - директор отраслевого объединения

Андрей Владимирович работодателей «Союз машиностроительных

предприятий Свердловекой области»

(по согласованию)»;
4) дополнить пунктом 16-1 слеДУJОrцего содержания:

2

«16-1. Голоскоков -Начальник Уральского таможенного

Вячеслав Иванович управления (по согласованию)»;

5) дополнить пунктом 16-2 следующего содержания
« 16-2. Гусельников - исполняющий обязанности директора

Андрей Петрович Свердловекого регионального филиала

открытого акционерного общества

«Россельхозбаню> (по согласованию)»;

6) пункт 18 изложить в следующей редакции:
«18. Зеленецкая - Управляющий Государственным

Роза Петровна учреждением - Свердловекое региональное

отделение Фонда социального страхования

Российской Федерации (по согласованию)»;

7) пункт 21 признать утратившим силу;
8) пункт 26 изложить в следующей редакции:

«26. Логинов - Руководитель Управления Федеральной

Сергей Геннадьевич налоговой службы по Свердловекой области

(по согласованию)»;

9) пункт 27 изложить в следующей редакции:
«2 7. Макси н - президент Союза предприятий оборонных

Сергей Валерьевич отраслей промышленности Свердловекой

области (по согласованию)»;

1 О) пункт 30 признать утратившим силу;
11) пункт 32 изложить в следующей редакции:

«32. Опалева - Управляющий Государственным

Татьяна Николаевна учреждением- Отделение Пенеионного

фонда Российской Федерации по

Свердловекой области (по согласованию)»;

12) дополнить пунктом 32-1 следующего содержания:
«32-1. Осьмак - исполняющий обязанности руководителя

Владимир Иванович Управления Федеральной службы судебных

приставов по Свердловекой области -
главный судебный пристав Свердловекой

области (по согласованию)»;

13) пункт 33 изложить в следующей редакции:
«33. Охлопков - прокурор Свердловекой области

Сергей Алексеевич (по согласованию)»;

14) пункт 40 изложить в следующей редакции:
«40. Филиппенков - президент некоммерческого партнерства

Анатолий Анатольевич «Свердловский областной союз малого

и среднего бизнеса» (по согласованию)»;

15) пункт 43 изложить в следующей редакции:
«43. Черкашин - председатель правпения филиала открытого

Владимир Алексеевич акционерного общества «Сбербанк

России» - Уральский банк

(по согласованию)»;

3

16) пункт 46 изложить в следующей редакции:
«46. Шалимов - генеральный директор открытого

Леонид Николаевич акционерного общества «Научно­

производственнос объединение автоматики

имени академика Н.А. Семихатова»,

председатель Совета главных конструкторов

Свердловекой области (по согласованию)»;

17) пунктьr 47 и 48 признать утратившими силу.
2. Внести в Положение о Правительственной комиссии Свердловекой

области по содействию в обеспечении устойчивой деятельности хозяйствующих

субъектов на территории Свердловекой области, утвержденное постановлением

Правительства Свердловекой области от 30.12.2014 NQ 1269-ПП, следующее

изменение:

пункт 12 признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Председателя Правительства Свердловекой области - Министра

финансов Свердловекой области Г.М. Кулаченко.

4. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет­

портале правовой информации Свердловекой области» (w~.pravo.gov66.ru).

Д.В. Паслер

		2015-05-18T11:15:59+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"